
Preisliste Ticketing 2026

Sitzplätze

Loge gesamt***
Nummerierter Sitzplatz

Wochenende/FeiertagKategorie Dienstag/Freitag Grosser Preis-Sonntag

159,00 €
25,00 €

119,00 € / 89,00 €
22,00 € / 12,00 €

Stehplätze* 17,00 € 13,00 € / 6,00 € 22,00 €

279,00 €
  36,00 €

Restaurantplätze (A la carte)
Speisen & Getränke sind nicht inkludiert

Restaurantplätze (Selbstbedienung)

Badener Turf Treff

Parken
Parkplatz A

32,00 €

25,00 € 20,00 €

Schwarzwald Terrasse  - 1. Reihe
Schwarzwald Terrasse - sonstige Plätze

Wein Terrasse - 1. Reihe
Wein Terrasse - 2. Reihe

Clubplatz Terrasse - mit Schirm
Clubplatz Terrasse - ohne Schirm

69,00 €
57,00 €

47,00 €
42,00 €

53,00 €
21,00 €

99,00 €
83,00 €

68,00 €
62,00 €

73,00 €
32,00 €

43,00 €

30,00 €

www.badengalopp.de

*Die Stehplatzkarten beinhalten den Zugang zur Iffezheimer Tribüne  inkl. Turfschänke, Oleander-und Kincsem Turm, sowie zur Terrassen Lounge
** nur an der Tageskasse erhältlich - 2 Erwachsene + Kinder bis 12 Jahre (ohne Tageskassenaufschlag), Kinder von 13 bis einschließlich 17 Jahre erhalten eine Ermäßigung auf den regulären Preis
***Logen sind nur komplett mit 4 Plätzen buchbar
**** Kinderkarten Rizzi & Co. Fine Dining Club (5-11 Jahre) auf Anfrage

Stehplatzkarten sind bis einschließlich 12 Jahre frei
Sitzplatzkarten von 3 - einschließlich 12 Jahre erhalten eine Ermäßigung (kein All Inklusiv-Bereich).
Personen bis einschließlich 18 Jahre, Schüler, Studierende & behinderte Menschen erhalten eine Ermäßigung auf den regulären Preis bei Stehplatzkarten und Sitzplatzkarten (kein All Inklusiv-Bereich)
Ermäßigte Preise siehe gesonderte Liste

Reguläre Stehplatzkarten sind an der Tageskasse jeweils 3 € teurer.

VIP Hospitality Plätze (Inclusive Catering)
RIZZI & CO. Fine Dining Club ****

259,00 €  /    269,00 €
314,00 €Samstag + /    Sonntags

Feiertag

 Familienkarte** 29,00 € 20,00 € / 10,00 € 39,00 €

/19,00 €

Außer Parkplatz A sind auch allgemeine Parkplätze in ausreichender Anzahl vorhanden. Diese Parkplätze können nicht vorab über das Ticketsystem gebucht werden, sondern sind vor Ort in bar zu bezahlen. 
Die Kosten belaufen sich auf 5 € pro Tag und Fahrzeug.

55,00 € / 42,00 €
47,00 € / 35,00 €

43,00 € /              
35,00 € /              

http://www.badengalopp.de/


Preisliste Ticketing 2026
ermässigt

Sitzplätze

Loge gesamt***
Nummerierter Sitzplatz

Wochenende/FeiertagKategorie Dienstag/Freitag Grosser Preis-Sonntag

159,00 €
21,00 €

119,00 € / 89,00 €
16,00 € / 10,00 €

Stehplätze* 14,00 € 11,00 € / 5,00 € 18,00 €

279,00 €
  31,00 €

Restaurantplätze (A la carte)
Speisen & Getränke sind nicht inkludiert

Restaurantplätze (Selbstbedienung)

Badener Turf Treff

Parken
Parkplatz A

27,00 €

25,00 € 20,00 €

Schwarzwald Terrasse  - 1. Reihe
Schwarzwald Terrasse - sonstige Plätze

Wein Terrasse - 1. Reihe
Wein Terrasse - 2. Reihe

Clubplatz Terrasse - mit Schirm
Clubplatz Terrasse - ohne Schirm

52,00 €
42,00 €

38,00 €
33,00 €

45,00 €
17,00 €

88,00 €
72,00 €

57,00 €
53,00 €

63,00 €
27,00 €

38,00 €

30,00 €

www.badengalopp.de

VIP Hospitality Plätze (Inclusive Catering)
RIZZI & CO. Fine Dining Club **** Auf Anfrage Auf Anfrage

Familienkarte** 29,00 € 20,00 € / 10,00 € 39,00 €

/15,00 €

Außer Parkplatz A sind auch allgemeine Parkplätze in ausreichender Anzahl vorhanden. Diese Parkplätze können nicht vorab über das Ticketsystem gebucht werden, sondern sind vor Ort in bar zu bezahlen. 
Die Kosten belaufen sich auf 5 € pro Tag und Fahrzeug.

48,00 € / 32,00 €
39,00 € / 27,00 €

35,00 € /              
28,00 € /              

*Die Stehplatzkarten beinhalten den Zugang zur Iffezheimer Tribüne  inkl. Turfschänke, Oleander-und Kincsem Turm, sowie zur Terrassen Lounge
** nur an der Tageskasse erhältlich - 2 Erwachsene + Kinder bis 12 Jahre (ohne Tageskassenaufschlag), Kinder von 13 bis einschließlich 17 Jahre erhalten eine Ermäßigung auf den regulären Preis
***Logen sind nur komplett mit 4 Plätzen buchbar
**** Kinderkarten Rizzi & Co. Fine Dining Club (5-11 Jahre) auf Anfrage

Stehplatzkarten sind bis einschließlich 12 Jahre frei
Sitzplatzkarten von 3 - einschließlich 12 Jahre erhalten eine Ermäßigung (kein All Inklusiv-Bereich).
Personen bis einschließlich 18 Jahre, Schüler, Studierende & behinderte Menschen erhalten eine Ermäßigung auf den regulären Preis bei Stehplatzkarten und Sitzplatzkarten (kein All Inklusiv-Bereich)
Ein Nachweis für die Ermäßigungsberechtigung muss bei Eintritt vorgezeigt werden (Schüler-, Studenten- oder Schwerbehindertenausweis)

Reguläre Stehplatzkarten sind an der Tageskasse jeweils 3 € teurer.

(Kinder, Schüler, Studenten & behinderte Personen)

http://www.badengalopp.de/


Preisliste Ticketing 2026
Saisonkarten

Sitzplätze

Loge gesamt***
Nummerierter Sitzplatz

Kategorie

Stehplätze*

Restaurantplätze (A la carte)
Speisen & Getränke sind nicht inkludiert

Restaurantplätze (Selbstbedienung)

Badener Turf Treff

Parken
Parkplatz A

Schwarzwald Terrasse  - 1. Reihe
Schwarzwald Terrasse - sonstige Plätze

Wein Terrasse - 1. Reihe
Wein Terrasse - 2. Reihe

Clubplatz Terrasse - mit Schirm
Clubplatz Terrasse - ohne Schirm

www.badengalopp.de

**Die Stehplatzkarten beinhalten den Zugang zur Iffezheimer Tribüne inkl. Turfschänke, Oleander-und Kincsem Turm, sowie zur Terrassen Lounge
** nur an der Tageskasse erhältlich - 2 Erwachsene + Kinder bis 12 Jahre (ohne Tageskassenaufschlag), Kinder von 13 bis einschließlich 17 Jahre erhalten eine Ermäßigung auf den regulären Preis
***Logen sind nur komplett mit 4 Plätzen buchbar
**** Kinderkarten Rizzi & Co. Fine Dining Club (5-11 Jahre) auf Anfrage

Stehplatzkarten sind bis einschließlich 12 Jahre frei
Sitzplatzkarten von 3 - einschließlich 12 Jahre erhalten eine Ermäßigung (kein All Inklusiv-Bereich).
Personen bis einschließlich 18 Jahre, Schüler, Studierende & behinderte Menschen erhalten eine Ermäßigung auf den regulären Preis bei Stehplatzkarten und Sitzplatzkarten (kein All Inklusiv-Bereich)
Ein Nachweis für die Ermäßigungsberechtigung muss bei Eintritt vorgezeigt werden (Schüler-, Studenten- oder Schwerbehindertenausweis)

Reguläre Stehplatzkarten sind an der Tageskasse jeweils 3 € teurer.

VIP Hospitality Plätze (Inclusive Catering)
RIZZI & CO. Fine Dining Club ****

 Familienkarte**

Außer Parkplatz A sind auch allgemeine Parkplätze in ausreichender Anzahl vorhanden. Diese Parkplätze können nicht vorab über das Ticketsystem gebucht werden, sondern sind vor Ort in bar zu bezahlen. 
Die Kosten belaufen sich auf 5 € pro Tag und Fahrzeug.

Grosse Woche
regulär / ermäßigt

849,00 €
119,00 € / 99,00 €

76,00 € / 66,00 €

120,00 €

349,00 € / 279,00 €
285,00 € / 219,00 €

232,00 € / 199,00 €
209,00 € / 169,00 €

219,00 € / 189,00 €
85,00 € / 71,00 €

123,00 € / 109,00 €

Frühjahrs Meeting
regulär / ermäßigt

447,00 €
66,00 € / 59,00 €

45,00 € / 35,00 €

87,00 € / 75,00 €

70,00 €

195,00 € / 149,00 €
159,00 € / 119,00 €

129,00 € / 109,00 €
114,00 € / 89,00 €

149,00 € / 129,00 €
54,00 € / 44,00 €

Sales & Racing Festival
regulär / ermäßigt

18,00 € / 15,00 €

224,00 €
32,00 € / 27,00 €

42,00 € / 37,00 €

40,00 €

109,00 € / 83,00 €
89,00 € / 73,00 €

Jahreskarte
regulär / ermäßigt

1.399,00 €
199,00 € / 173,00 €

119,00 € / 109,00 €

229,00€ / 199,00 €

210,00 €

624,00 € / 499,00 €
499,00 € / 399,00 €

330,00 € / 290,00 €
299,00 € / 249,00 €

349,00 € / 309,00 €
135,00 € / 119,00 €

735,00 € 1.035,00 € 1.680,00 €

http://www.badengalopp.de/

